
Istituto Comprensivo “Q. Orazio Flacco”
di scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado

Via Monreale, 75020 – MARCONIA di PISTICCI  Tel. 0835 /416012 

        e-mail:mtic822007@istruzione.it          pec: 
mtic822007@pec.istruzione.it 

Cod. mecc. MTIC822007    C.U.  UFMKG6      C.F. 90017310773  

 

 

             Al Personale A.T.A. a T.I. 
ATTI 

Oggetto:Pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto utili per l’ a. s. 2024/2025. 
   PERSONALE ATA  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il CCNI sottoscritto il 18.05.2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per 
il triennio 2022/23 – 2023/24– 2024/25; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 30 del 23.02.2024, concernent e le norme di 
attuazione del CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a. s. 2023/2024; 

VISTA la nota MIM – D.D.G USR per la Basilicata prot. n. 790 del 23.02.2024;

ESAMINATA le dichiarazioni in autocertificazione pervenute e gli atti d’ufficio; 

VISTE le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni concernenti i 
trasferimenti d’ufficio; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna ed in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne provvisorie, 
costituenti parte integrante, relative al personale ATA: CS -AA , titolare presso questo Istituto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni dalla pubblicazione del presente 
provvedimento, la graduatoria diventerà definitiva. 

Si precisa che le graduatorie saranno contestualmente trasmesse all' I.C. Pietrelcina di Pisticci (Mt) al fine di consentire 
l'elaborazione delle graduatorie uniche di istituto, come da nota n.790 del 23/02/2024 pervenuta dall'ufficio IV Ambito 
Territoriale di Matera.
Eventuali richieste di chiarimento e/o reclami dovranno essere, pertanto, tempestivamente inviati a Questo Ufficio.

    Il Dirigente Scolastico
                                                                          Dott.ssa Ines Anna Irene NESI
                                                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice             

                                                                                                                                       dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa


